

İŞLETMELER: BÖLGEMİZDE FAALİYETTE BULUNAN 25 ADET AİLE PANSİYON İŞLETME SAHİPLERİ

DESTEK ALDIĞI KURUM: SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI /ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

DESTEK ALDIĞI PROGRAM: SIFIR ATIK BELGESİ

Bölgemizde faaliyette bulunan pansiyon işletme sahipleri odamıza gelerek “SIFIR ATIK BELGESİ” almak istediklerini ve bu sürecin nasıl işledikleri hakkında bilgi sahibi olmak istediklerini belirtmiştir.

27/07/2023 tarihinde Bölgemizde faaliyette olan 25 adet aile pansiyon işletme sahiplerine, Odamız toplantı salonunda “SIFIR ATIK” ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Toplantıda izlenecek yol haritası ve belirlenen kriterlere uygun olarak sıfır atık yönetim sistemini nasıl kurulacağı ve sıfır atık belgesini nasıl alacakları kendilerine açıklanmıştır. Yönetmelik hakkında kendilerine aşağıdaki bilgilendirme yapılmış ve Entegre Çevre Bilgi Sistemine başvuru yapma süreçleri hakkında yardımcı olunmuş EÇBS hesap kayıtları yaptırılmıştır.

Odamız Üyesi Abdurrahman KURT (Sunset Empire Apart Otel), Odamızda vermiş olduğumuz “SIFIR ATIK SİSTEMİ BİGİLENDİRME” eğitimine katılmıştır.

Silifke Ticaret ve Sanayi Odasına otel işletmemde gerekli olduğunu duyduğum Sıfır Atık Belgesi ile ilgili taleplerimi ilettim. Mersin İl Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından verilen bilgilendirme ve kayıt süreci eğitimini tamamladım. Talep edilen evrakları hazırlayıp, Silifke TSO personellerinden evrakların sisteme kaydolması ve sürecin takibi ile ilgili gerekli destekleri aldım, bu süreçte evrak kaydı ve sürecin işleyiş takibi açısından çok yardımcı oldular. Bu süreç sonunda süreç gerekliliklerini yerine getirerek Sıfır Atık belgemi aldım, artık Otel işletmemde kurulan sıfır atık yönetim sistemi ile otelde oluşan evsel atıklar ile geri dönüşebilen (cam, kağıt, plastik, metal) atıkların ayrı toplanması için ikili toplama sistemi oluşturulmuş toplanan atıkların lisanslı tesisler aracılığıyla geri dönüşümü sağlanmaktadır.

Her aşamada desteklerini esirgemeyen Silifke TSO'ya teşekkürü borç bilirim.

ABDURRAHMAN KURT

Sunset Empire Apart Otel Sahibi